
Detail produktu

Persil Gel Color prací gel na barevné, 70 praní, 3,5 l
Persil Active Gel je prací prostředek, který zajistí dokonalou a hygienickou čistotu vašeho prádla. Odstraňuje i ty nejodolnější
skvrny a zároveň je šetrný k oblečení. Díky technologii Deep Clean Plus, efektivně odstraňuje i odolné skvrny tím, že proniká
hluboko do textilních vláken. Pomocí Active Fresh efektu udržuje v oblečení dlouhotrvající svěží vůni čerstvě vypraného prádla.
Navíc pečuje o textilní vlákna, zabraňuje tvorbě žmolků a udržuje prádlo zářivě barevné.
Chrání nejen oblečení, ale i planetu. Složení pracího gelu obsahuje 92 %* biologicky rozložitelných složek a je efektivní i při praní
již od 20°C, což nám napomáhá šetřit energii. Pro čistější svět prací gel přichází ve 100% recyklovatelném obalu.
Persil už více než 100 let vyrábí vysoce kvalitní prací prostředky, díky kterým barvy neblednou a bílé oblečení září. Naše
oddanost řemeslu z nás udělala značku, kterou si lidé spojují s kvalitními výrobky a spolehlivými výsledky. Chceme i nadále
vítězit nad odolnými skvrnami - a zároveň se chovat šetrně k naší planetě.

Vlastnosti Persil pracího gelu:
• Perfektní čistota i při nízkých teplotách (20 - 95 °C)
• Účinné odstranění skvrn
• Dlouhotrvající svěžest
• 92 % biologicky rozložitelných složek, týká se organických složek, podle OECD 301/302.
• 100% recyklovatelný obal.
• Čistí do hloubky: Díky technologii Deep Clean Plus proniká vysoce účinný prací gel Persil hluboko do vláken a odstraňuje i ty
nejodolnější skvrny
• Dlouhotrvající svěžest: Díky Active Fresh efektu zůstane prádlo dlouho svěží a voňavé, jako právě vyprané
• Zářivé barvy: Složení nejvyšší kvality znamená, že nový Persil perfektně odstraňuje nečistoty a skvrny a zároveň zabraňuje
vyblednutí barev vašeho prádla i po několika praních
• Pro čistější svět: Ekologický prací prostředek obsahuje 92 %* biologicky rozložitelných složek a je dodáván ve 100%
recyklovatelné lahvi**. Je efektivní i při praní při nízkých teplotách
• Šetrný k vláknům: Prací gel Persil účinně odstraňuje skvrny a zároveň je šetrný k látkám. Časté používání chrání vlákna před
tvorbou žmolků a prodlužuje tak životnost oblečení
• Persil Active Gel poskytuje perfektní výsledek praní a dlouhotrvající svěžest
• Šetrný k oblečení i k planetě
Použití pracího gelu Persil:
Perte barevné a bílé prádlo odděleně. Nepoužívejte na hedvábné a vlněné textilie. Dávkování viz obal.
Složení pracího gelu Persil:
5-15 % neiontové povrchově aktivní látky, aniontové povrchově aktivní látky. <5 % mýdlo, fosfonáty. Enzymy. Parfémy
(limonene).
Upozornění k pracímnu gelu Persil:
Nekonzumujte. Při požití vyhledejte lékařskou pomoc. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima. Při zasažení očí
důkladně oči vypláchněte vodou. Lidé s citlivou nebo poškozenou kůží by se měli vyvarovat delšího kontaktu s výrobkem.



EAN: 9000101321449
Obj. číslo: 765099
Typ prádla: Na barevné prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: Persil
Hmotnost 3,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/persil-color-gel-praci-gel-na-barevne-70-prani-3-5-l

https://www.bal.cz/persil-color-gel-praci-gel-na-barevne-70-prani-3-5-l

